
4 i, l . fu
,,, 

,. .

ř/i iiiJ|Ťj\ [l{l} fll *.d {il l{Á
rLitt'*nn i] rsF{ ť
tli\J lv Hí'i2{l1
v PLřti.]1

FAKULTA EKONOMICKA
KGE

Jméno studenta:

Studijní obor:

Téma bakalářskó práce:

řIodnotitel - vedoucí práce:

HODNOCENÍ BAKALÁŘsKÉ pnÁcn
Akademický rok 20|5/20|6

Marek Ruda

Ekonomická a regionální geografie

Inovace v cestovním ruchu na Tachovsku

doc. PaedDr. Jaroslav Dokoupil, Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
}J) Jazykové zptacováni práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zptacování práce
G) Přesnost ťormulací apráce s odborným jazykem
II) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizim jazyce

o Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČu ayl zad'aný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezřelá shoda
Posouzeno - plagiát

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2 velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného k|asiÍikačního stupně:3

Autor si pro svoji bakalářskou práci zvolil aktuální téma inovací v cestovním ruchu. Vcelku dobře se
vypořádal se stanovením cílů ptáce, které jsou náročné především z pohledu získáni odpovídajích
datových podkladů, zvolil si adekvátní metody zpracování a Zptacoval dobrý teoretický úvod práce.
Zjištění vlivu inovací na zvýšení návštěvnosti autor doložil u několika atraktivit resp. destinací, jedná
se o destinace u kterých získal primární data. Dle typologie inovací identifikoval inovativní přístupy i
u dalších atraktivit ovšem bezprokázání vlivu na jejich návštěvnost'

1234 N
x!tr!!
nx!!n
!x!!!
TX!!T
!x!nn
NXN!Tnxn!tr
!Xtr!N
!!xnr
!Xtrtr!
!xnn!
!XTNtr
!Xtrtrtr
!xn!tr
trXtr!T
NXtr!tr

X
!
!



fiffim*
ffiJ fu FAKUITA EKoN'MI.KÁ
* ffi } zÁpnooČesxt
ffi* uNrvEBzrTY
t]W !í PLZN|

FAKULTA EKONoMICKÁ
KGB

Autor prokáza| schopnost samostatného zpracování zaďaného tématu dle předem stanovené logické
struktura a na základě adekvátních metod vÝzkumu.

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

Co je dle Vašeho názottl bariérou větší inovativnosti v cestovním ruchu na Tachovsku?
Jaký inovativní přísfup v cestovním ruchu na Tachovsku Vás nejvíce zauja|?

V P l zn i .  dne 31.05 .2016

Metodické poznámky:
' omačte výsledek kontroly plagiátorství, ktený jste zadaVa do Portálu zCU.v případě zadání ',posouzeno . podeďelá
shoda.. uveďte odůvodnění.
'Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
' Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracljte v rozsahu 5 . 10 vět'
o otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě aŽtři otázky.

Posudek odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk) spolu s bakalářskou prací na Sekretariát KGE
v termínu stanoveném vedoucím KGE.
Posudek musí bý opatřen v|astnoručním podpisem modře (pro rozemání originálu).


